
令和５年９月 

各 位 

佐賀県立有田工業高等学校長  

学校開放について（ご案内） 

 

 秋涼の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、本校の学びについてさらに理解を深めていただくことを目的として、下記のとおり学校

を開放します。 

つきましては、ご多忙のところかと思いますが、ご都合が許しましたらご参加いただきますよ

うご案内いたします。 

 

記 

 

1. 日程 

令和５年１０月１６日（月）～２０日（金）  

  １限目開始時刻  ８：５５ 

  昼休み     １２：４５～１３：３０ 

  ６限目終了時刻 １５：２０ 

   ※ １限あたり５０分の授業です。 

   ※ 期間中はいつでも自由に授業等をご覧になれます。 

 

2. 実施概要 

 来校された方は自由に授業を参観できます。 

 受付で校内案内図を配付いたします。 

 この期間は本校職員も相互授業参観を実施しています。 

 

3. 参観についてのお願い 

 来校された際は必ず事務室前で受付を行って下さい。 

 来校された方はネックストラップ（名札）を必ずかけてください。 

 参観が終わられたら、受付でネックストラップの返却をお願いします。 

 実習等では危険なところもございますので授業担当者の指示に従ってください。 

 アンケートを準備しておりますのでご協力ください。 

 

お問い合わせ 

   主幹教諭 平方 

                             電話：0955－42－3136 


